3
2

.
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.02.2017                                                                                                                                                        № 84
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации округа Муром от 30.09.2015 № 1898 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Передача жилых помещений муниципального жилищного фонда округа Муром в собственность граждан в порядке приватизации"

В связи с вступлением в силу с 01 января 2017 года Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости", а также в связи передачей полномочий по выдаче информации из архивов организаций технической инвентаризации Владимирской области Государственному унитарному предприятию Владимирской области "Бюро технической инвентаризации", в целях приведения в соответствие с действующим законодательством положений отдельных нормативно-правовых актов администрации округа Муром, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", и  Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации округа Муром от 30.09.2015 № 1898 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Передача жилых помещений муниципального жилищного фонда округа Муром в собственность граждан в порядке приватизации" следующие изменения и дополнения:
1.1. Дефис седьмой пункта 2.6.1. изложить в редакции:

"- справка Государственного унитарного предприятия Владимирской области "Бюро технической инвентаризации" о неучастии заявителя в приватизации жилых помещений в период с 04.07.1991 по 01.06.2001".

1.2. Дефисы девятый и одиннадцатый пункта 2.6.1. исключить.

1.3. Дополнить дефисом тринадцатым следующего содержания:
"- выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости".

1.4. Абзац второй пункта 2.6.6. изложить в редакции:

"Документы, указанные в дефисах седьмом, двенадцатом, тринадцатом подпункта 2.6.1. пункта 2.6. раздела 2 настоящего административного регламента, а также документы, указанные в дефисах восьмом и десятом пункта 2.6.1. пункта 2.6. раздела 2 настоящего административного регламента, выдача которых осуществляется органами (организациями), расположенными на территории муниципального образования округ Муром, предоставляются заявителем по желанию".
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления жилищно - коммунального хозяйства И.К. Федурина.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации, подлежит размещению на официальном сайте администрации округа Муром и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Директор МКУ "Муниципальный жилищный фонд"

	   В.К.Радева

	Согласовано:

	Первый зам. Главы администрации по ЖКХ, начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства

	                      И.К.Федурин

	           Начальник МКУ "Управление жилищной политики администрации округа Муром"

	А.Н.Гребенчук

	Завизировано:

	Начальник правового управления
	            Д.А.Карпов

Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства

МКУ округа Муром "Организационное управление"                                       Н.М.Голованова

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
Имя файла документа:

	Разослать:
	По 1 экз. - в дело, УЖП, МКУ "Муниципальный жилищный фонд", правовое управление, СМИ